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DITERBITKAN DENGAN KUASA
GOVERNMENT OF PERAK GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

Jil. 63 4 TAMBAHAN
i 27hb Mei 2010 Noo 1

AKTA PENGAMBILAN TANAH 1960
(Akta 486)

LAND ACQUISITION ACT 1960
(Act 486)

No. 1043.

(Seksyen 8)
PERISYTIHARAN PENGAMBILAN YANG DICADANGKAN

(Section 8)
DECLARATION OF INTENDED ACQUISITION

Dengan ini diisytiharkan bahawa tanah dan kawasan tertentu yang diperihalkan
dalam Jadual di bawah ini adalah dikehendaki bagi maksud yang berikut:

Pengambilan Tanah di bawah perenggan 3(1)(a) Akta Pengambilan
Tanah 1960 [Akta 486] untuk tujuan Zon Penampan Bagi Kilang Simen
Perak Hanjoong Sdn. Bhd di Padang Rengas.

2. Pelan tanah dan kawasan yang dinyatakan itu boleh diperiksa pada
waktu kerja biasa di Pejabat Tanah bagi Daerah tempat terletaknya tanah
dan kawasan itu.

It is hereby declared that the particular lands and areas specified in the
Schedule hereto are needed for the following purpose:

Land Acquisition under paragraph 3(1)(a) of the Land Acquisition
Act 1960 [Act 486] for the purpose Zon Penampan Bagi Kilang Simen
Perak Hanjoong Sdn. Bhd di Padang Rengas.
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2. A plan of the particular lands and areas so specified may be inspected
during the normal hours of business in the Land Office of the District in
which such lands and areas are situated.

(1

No.
Lot
Ukur

Survey
Lot
No.

2585

2586

1497

1498

654

1074

JADUAL/SCHEDULE

Daerah/District—Kuala Kangsar. Mukim—Kampong Buaya.

2

Hakmilik
atau

Kependudukan

Title
or
Occupation

G.M.
1564

1567

2897

427

2829

978

3) 4)
Tuan Punya Berdaftar atau Keluasan
Penduduk yang Direkodkan Lot
Registered Proprietor or Area of
Recorded Occupant Lot
HEKTAR/
HECTARES
Saaid bin Mat Isa 1/2 bhg. dan 0.4148
Tijah binti Awang 1/2 bhg. (1.0250 ekar)
Chandak Alias Andak binti Kulop 0.4376

Hassan 1/3 bhg., Mohd Jamil bin (1.0813 ekar)
Ab Rashid 1/3 bhg., Noraini bt.

Md Isa 1/6 bhg., dan Ropipah

binti Ismail 1/6 bhg.

Mohd Zain b. Mohd Kassim 1/2 bhg.  0.9763

dan Zaliha bt. Hassan 1/2 bhg. (2.4125 ekar)
Ahmad Akhri bin Adnan 7/8 bhg. 0.8448
dan Che Malihah bt. Inok 1/8 bhg. (2.0875 ekar)
Abdul Hamid b. Din 1/54 bhg., 2.1625
Ahmad Asri b. Din 1/54 bhg., (5.3436 ekar)

Aliah binti Che Zun 77/720 bhg.,
Eshah binti Shahid 2/15 bhg.,

Haji Saidah binti Padat 1/18 bhg.,
Haslina binti Che Zun 67/720 bhg.,
Robeah binti Mat Sharif 1/9 bhg.,
Salleh bin Alang Talib 1/3 bhg.,
Sauni b. Din 1/54 bhg. dan Zaliha
binti Hassan 1/9 bhg.

Abdullah bin Padat 6/308 bhg., 2.9441
Asa binti Mat Daud 3/308 bhg., (7.2750 ekar)
Azizah bt. Hj Nusi 30/13860 bhg.,

Fahrurazi b. Yusof 9/13860 bhg.,

Hamidah bt. Hj Nusi 30/13860

bhg., Jamalilah binti Mohd Yasin

127/308 bhg., Kamariah binti

Pdk. Shahbuddin 3/308 bhg.,

Mansor b. Yahaya 3/14 bhg.,

Mansor bin Yahaya 102/2352 bhg.,

Mat Deli bin Padat 6/308 bhg.,

Meryam binti Padat 3/308 bhg.,

Norul Hilaliah bt. Yahaya 201/2352

bhg., Puteh Dayah binti Padat

3/308 bhg., Puteh Dayah binti

Padat 1/14 bhg., Rakayah bt.

Nusi 30/13860 bhg., Rohaizat

bin Yahaya 201/2352 bhg.,

(5)
Anggaran
Keluasan

yang Akan
Diambil
Approximate
Area to be
Acquired

HEKTAR/
HECTARES

0.4148
(1.0250 ekar)

0.4376
(1.0813 ekar)

0.9763
(2.4125 ekar)

0.8448
(2.0875 ekar)

2.1625
(5.3436 ekar)

2.9441
(7.2750 ekar)
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(1

1550

1549

2147

2306

1070

29717

2978

1068

(@)

G.M.

1160

2999

2018

2147

408

1973

1965

3310

3) 4)
HEKTAR/
HECTARES

Sharipuddin b. Mohd Yusoff
9/13860 bhg., Zainal Azhar b.
Yusof 9/13860 bhg., Zainan Nazri
b. Mohd Yussof 9/13860 bhg. dan
Zainul Thsan b. Mohd Yusof
9/13860 bhg.

Abdullah b. Padat 1/6 bhg., 1.0471
Khalel Azizi bin Abdullah 1/6 bhg., (2.5874 ekar)
Mansor bin Yahaya 1/3 bhg. dan

Hussin b. Man sbg. Pemegang

Amanah 1/3 bhg.

Che Teh @ Teh Jeriah binti 1.6896
Mat Judin 1/32 bhg., Hassan (4.1751 ekar)
bin Ramli 30/128 bhg., Ramli

bin Ibrahim 20/128 bhg., Rashidah

binti Siron 1/16 bhg., Rasidah binti

Siron 9/32 bhg., Sanah binti Ramli

15/128 bhg. dan Suyoh binti Ramli

15/128 bhg.

Endon bt. Abdul Aziz 4/27 bhg., 0.9763
Fatimah Sharah binti Abdul Aziz (2.4125 ekar)
2/27 bhg., Hatijah binti Mat 2/9 bhg.,

Mazenah bt. Abd Aziz 4/27 bhg.,

Noriah binti Abdul Aziz 2/27 bhg.

dan Ramaiah binti Talib 1/3 bhg.

Halimah binti Mat Isa 1581/2040 0.7588
bhg. dan Syed Ahmad Hilmi b. (1.8750 ekar)
Syed Abdullah 153/680 bhg.

Halimah bin Abdul Rahman 1/8 1.1558
bhg., Ismail @ Shaari bin Ahmad (2.8560 ekar)
@ Mat 90/384 bhg., Mansor b.

Yahya 1/4 bhg., Rajifah @ Malihah

bt. Mat Isa 1/8 bhg. dan Sanisah

binti Ibrahim 17/64 bhg. sbg.

Pemegang Amanah 1

Mohamed bin Mat Yit sbg. 1.1002
Pemegang Amanah— Semua bhg. (2.7186 ekar)
Halijah @ Khatijah binti Yeop 0.6349
Ibrahim —Semua bhg. (1.5688 ekar)
Mariam bt. Mat Ja'far 1/108 bhg., 1.2141

Mohd Hassan bin Mat Isa 2/108 (3.0001 ekar)
bhg., Rasdi bin Mat Esa 2/108 bhg.,

Rasdi bin Mat Esa 33/216 bhg.,

Sadariah binti Mat Isa 1/108 bhg.,

Sadariah binti Mat Isa 33/216 bhg.,

Sahinah binti Mat Esa 1/108 bhg.,

Sakimah binti Mat Esa 33/216 bhg.,

Zainordin bin Mat Isa 2/108 bhg.

dan Zainordin bin Md Isa 99/216

bhg.

(©)
HEKTAR/
HECTARES

1.0471
(2.5874 ekar)

1.6896
(4.1751 ekar)

0.9763
(2.4125 ekar)

0.7588
(1.8750 ekar)

1.1558
(2.8560 ekar)

1.1002
(2.7186 ekar)

0.6349
(1.5688 ekar)

1.2141
(3.0001 ekar)
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(D (2) (3 4) 5
HEKTAR/ HEKTAR/
G.M. HECTARES HECTARES
2148 724 Azra'ai bin Mohd Najib—Semua bhg. 0.4198 0.4198

(1.0373 ekar) (1.0373 ekar)

Bertarikh 25 Mei 2010
Dated 25 May 2010

[PTG.Pk. 177/4-23(C); PTKK/AT/KGB/3/08;
PU.Pk. 67/71-37 Jl1d. 5]

DATO’ ABU ZAR BIN OMAR
Pengarah Tanah dan Galian Negeri/
State Director of Lands And Mines

Perak

Hakcipta Pencelak@

PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD

Semua Hak Terpelihara. Tiada mana-mana bahagian jua daripada penerbitan ini boleh diterbitkan semula atau disimpan di dalam bentuk yang boleh
diperolehi semula atau disiarkan dalam sebarang bentuk dengan apa jua cara elektronik, mekanikal, fotokopi, rakaman dan/atau sebaliknya tanpa mendapat
izin daripada Percetakan Nasional Malaysia Berhad (Pencetak kepada Kerajaan Malaysia yang dilantik).

DICETAK OLEH

PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD,

CAWANGAN IPOH, PERAK DARUL RIDZUAN

BAGI PIHAK DAN DENGAN PERINTAH KERAJAAN MALAYSIA



